
Zarządzenie Nr 48/2020  

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 17 marca 2020 roku  

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 47/2020 w sprawie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania Urzędu Gminy Ostrów Wielkopolski.  

 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z § 8 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia 

Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej 

Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego (Dz. U. z 2020 r. poz. 433) – zarządzam, co następuje:   

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 47/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia  

13 marca 2020 roku w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania Urzędu Gminy Ostrów 

Wielkopolski § 1 otrzymuje brzmienie w § 1 od dnia 18 marca 2020 roku do odwołania Urząd 

Gminy Ostrów Wielkopolski będzie nieczynny dla interesantów.  

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ostrów Wielkopolski.  

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk 


